
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 188/2019

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 22 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatorów ds. wymiany 
międzynarodowej studentów i kadry akademickiej 

oraz koordynatora szkoły doktorskiej ds. wymiany międzynarodowej doktorantów

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-

W zarządzeniu nr 171/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 października 
2019 r. w sprawie powołania koordynatorów ds. wymiany międzynarodowej studentów 
i kadry akademickiej oraz koordynatora szkoły doktorskiej ds. wymiany międzynarodowej 
doktorantów wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„Koordynator ds. wymiany międzynarodowej studentów i kadry akademickiej realizuje 
zadania w ramach przydzielonych dyscyplin badawczych i kierunków studiów I i II stopnia, 
jednolitych studiów magisterskich oraz studiów doktoranckich prowadzonych przez dany 
wydział US.”

2. § 1 ust. 9 otrzymuje brzmienie:
„W Regulaminie Studiów US koordynator ds. wymiany międzynarodowej studentów i kadry 
akademickiej określany jest jako koordynator kierunkowy. Zadania koordynatora 
wydziałowego ds. wymiany studentów należą do kompetencji prodziekana ds. studenckich 
(studia I i II stopnia oraz jednolite studia magisterskie).”

3. § 2 pkt. 8 otrzymuje brzmienie:
„ustalanie treści dokumentów o charakterze merytorycznym dotyczących mobilności 
studentów i doktorantów studiów III stopnia (ew. absolwentów) realizowanej w ramach 
programów międzynarodowych dla kierunków prowadzonych przez dany wydział US 
(wyjazdy i przyjazdy studentów) w porozumieniu z koordynatorem kierunku oraz ew. 
uczelnianym zespołem ds. jakości kształcenia oraz przedkładanie ich do zatwierdzenia 
prodziekanowi ds. studentów (studia I i II stopnia oraz jednolite studia magisterskie) lub 
pełnomocnikowi ds. studiów doktoranckich (studia III stopnia);”

4. § 2 pkt. 9 otrzymuje brzmienie:
„ustalanie treści dokumentów o charakterze merytorycznym dotyczących mobilności 
studentów i doktorantów studiów III stopnia realizowanej w ramach umów bilateralnych dla 
kierunków prowadzonych przez dany wydział US (wyjazdy i przyjazdy studentów) w 
porozumieniu z koordynatorem kierunku oraz ew. uczelnianym zespołem ds. jakości 



 
 

 
 
 

 

 
 

kształcenia oraz przedkładanie ich do zatwierdzenia prodziekanowi ds. studentów (studia I i II 
stopnia oraz jednolite studia magisterskie) lub pełnomocnikowi ds. studiów doktoranckich 
(studia III stopnia) - o ile w umowie do tego zadania nie została wyznaczona inna osoba;”

5. § 2 pkt. 15 otrzymuje brzmienie:
„udzielanie informacji o ofercie edukacyjnej (przedmiotach) studentom z zagranicznych 
uczelni partnerskich realizujących mobilność w ramach programów międzynarodowych lub 
umów bilateralnych w kolejnym roku akademickim. Oferta edukacyjna jest przygotowywana 
zgodnie z obowiązującymi przepisami;”

6. § 3 pkt. 7 otrzymuje brzmienie:
„udzielanie informacji o zatwierdzonej przez dyrektora szkoły doktorskiej US ofercie 
edukacyjnej (przedmiotach) dla doktorantów z zagranicznych uczelni partnerskich 
realizujących mobilność w ramach programów międzynarodowych lub umów bilateralnych w 
kolejnym roku akademickim. Oferta edukacyjna jest przygotowywana zgodnie z 
obowiązującymi przepisami;”

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


